Resultat Totalt - Officiell

Tavling Utmaningen
Tavlingsort Stockholm
Arrang6r Helllas Simklubb
Bassang 25m

Tavlingsdatum 04 april 2025

Gren 1, 25m Fjarilsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening
1 Dennis Ejdelund 2010 Hellas Simklubb
2 Felicia Kihlberg 2007 Hellas Simklubb

Disa Vastberg 2008 Hellas Simklubb

Hagstad

Nora El Achake .

Alkestig 2010 Hellas Simklubb
5 Gabrielle Isberg 2011 Hellas Simklubb

Gren 2, 25m Fjarilsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening
1 Palma Carlsson 2006 Hellas Simklubb
2 Johanna Darlin 2006 Hellas Simklubb

Gren 3, 50m Fjarilsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Maxim Ejdelund 2007 Hellas Simklubb

Jonathan Olsen :
®hman 2009 Hellas Simklubb

N

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Dennis Ejdelund 2010 Hellas Simklubb
Disa Vastberg .

2 _Ha—gstad 2008 Hellas Simklubb

2 Felicia Kihlberg 2007 Hellas Simklubb

4 Gabrielle Isberg 2011 Hellas Simklubb

5 Vilma Karlsson 2009 Hellas Simklubb
Nora El Achake .

6 A—Ikestig, 2010 Hellas Simklubb

7 Palma Carlsson 2006 Hellas Simklubb

Gren 5, 25m Ryggsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Josefin Aronsson 2006 Hellas Simklubb
2 Filip Milic 2014 Hellas Simklubb
3 Edvin Norrbom 2012 Hellas Simklubb
4 Johanna Darlin 2006 Hellas Simklubb
5 Siri Bucar Jaremo 2013 Hellas Simklubb

Utskriftsdatum
Utskriftstid

12 april 2025

21:14

Tid Status

14.85
16.75

16.93

21.25
21.32

Tid Status

27.06
38.81

Tid Status

30.44
33.41

Tid Status

17.41
19.34

19.34
19.63
22.81

22,91
24.63

Tid Status

25.22
27.25
27.44
29.78
33.69


http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kihlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabrielle&Swimmer%5Blast_name%5D=Isberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Palma&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Darlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maxim&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen+%C3%96hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen+%C3%96hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kihlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabrielle&Swimmer%5Blast_name%5D=Isberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Palma&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Aronsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Milic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Darlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Bucar+J%C3%A4remo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 6, 50m Ryggsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening
1 Milo Taylor 2013 Hellas Simklubb
2 Louie Taylor 2015 Hellas Simklubb

Gren 7, 25m Brostsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Dennis Ejdelund 2010 Hellas Simklubb

2 Gabrielle Isberg 2011 Hellas Simklubb

3 Vilma Karlsson 2009 Hellas Simklubb
Nora El Achake .

4 A—Ikestig_ 2010 Hellas Simklubb

5 Palma Carlsson 2006 Hellas Simklubb

Gren 8, 25m Brostsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Josefin Aronsson 2006 Hellas Simklubb
2 Siri Bucar Jaremo 2013 Hellas Simklubb
3 Johanna Darlin 2006 Hellas Simklubb

Gren 9, 50m Brostsim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Milo Taylor 2013 Hellas Simklubb
2 Edvin Norrbom 2012 Hellas Simklubb
3 Louie Taylor 2015 Hellas Simklubb

Gren 11, 25m Frisim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Dennis Ejdelund 2010 Hellas Simklubb

2 Felicia Kihlberg 2007 Hellas Simklubb
Disa Vastberg .

3 Hagstad 2008 Hellas Simklubb

4 Vilma Karlsson 2009 Hellas Simklubb

5 Gabrielle Isberg 2011 Hellas Simklubb
Nora El Achake .

6 Alkestig 2010 Hellas Simklubb

6 Palma Carlsson 2006 Hellas Simklubb

Gren 12, 25m Frisim Mixed, Finaler

Plac. Namn Fodd Forening

1 Josefin Aronsson 2006 Hellas Simklubb
2 Johanna Darlin 2006 Hellas Simklubb
3 Siri Bucar Jaremo 2013 Hellas Simklubb
4 Archer Berlin 2017 Hellas Simklubb

Gren 13, 50m Frisim Mixed, Finaler

-
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W =

Tid Status

ow
[

Tid Status

17.00
21.21
21.59

22.62
27.25

Tid Status

31.16
43.06
49.19

Tid Status

:06.10
:06.13
:09.75

Tid Status

14.13
15.43

16.19

17.31
18.31

18.90
18.90

Tid Status

20.53
31.56
37.00
44.44


http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milo&Swimmer%5Blast_name%5D=Taylor&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louie&Swimmer%5Blast_name%5D=Taylor&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabrielle&Swimmer%5Blast_name%5D=Isberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Palma&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Aronsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Bucar+J%C3%A4remo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Darlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milo&Swimmer%5Blast_name%5D=Taylor&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louie&Swimmer%5Blast_name%5D=Taylor&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kihlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Disa&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4stberg+Hagstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabrielle&Swimmer%5Blast_name%5D=Isberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=El+Achake+Alkestig&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Palma&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Aronsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Darlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Bucar+J%C3%A4remo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Archer&Swimmer%5Blast_name%5D=Berlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Plac. Namn

Maxim Ejdelund
Jonathan Olsen
Ohman

Edvin Norrbom

Louie Taylor

uhbh N =

Skapad av WinGrodan 1.26.00
Licensierad till: Hellas Simklub

Fodd

2007
2009

2012
2015

b

Forening

Hellas Simklubb
Hellas Simklubb

Hellas Simklubb
Hellas Simklubb

Tid Status

29.19
29.65

58.78
1:09.41

Utskriftsdatum 12 april 2025
Utskriftstid 21:14


http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maxim&Swimmer%5Blast_name%5D=Ejdelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen+%C3%96hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsen+%C3%96hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louie&Swimmer%5Blast_name%5D=Taylor&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

